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Iktatószám: I/970-1/2024. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 

február 14. napján de. 9:00 órai kezdettel megtartott – Tiszacsege Roma 

Nemzetiségi Önkormányzata székhelyén – rendes üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

  Lakatos-Ajtai Edit   TRNÖ elnök 

Rácz János    TRNÖ elnökhelyettes 

Lakatos Margit   TRNÖ képviselő 

 

  

Meghívottak: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Bényei Dóra    jegyzőkönyvvezető 

  Langó Józsefné    pénzügyi irodavezető 

  Szeli Zoltán    polgármester 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ elnök köszönti a megjelent képviselőket és a meghívott vendégeket. 

Az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 3 fő jelen van. Vadász 

Lénárd TRNÖ képviselő távolmaradását jelezte.  

Javaslatot tesz a jegyzőkönyvvezető személyére – Bényei Dórára -, valamint a 

jegyzőkönyvhitelesítőre – Lakatos Margit TRNÖ képviselőre – és a meghívóban szereplő 

napirendi pontok megtárgyalására.  

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete – a jegyzőkönyvvezető és 

a jegyzőkönyvhitelesítő személyét, valamint a meghívóban szerepelő napirendi pontok 

megtárgyalását – 3 fő igen szavazattal - elfogadta.   
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NAPIRENDI PONTOK: 

 

1. Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő 2024-2027. évi fizetési kötelezettségeinek megállapítására 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

2. Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetési 

határozatának megalkotására 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

3. Különfélék  
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1. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő 2024-2027. évi fizetési kötelezettségeinek megállapítására 

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Átadnám a szót Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető Asszonynak, hogy ismertesse a 

napirendi pontot. 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Minden évben a költségvetés elfogadása előtt kell elfogadni a Képviselő-testületnek. 

Jelen előterjesztésben nincsen adósságot keletkeztető ügylete, kötelezettsége a 

Tiszacsegei Roma Nemzetiségi Önkormányzatának. Tehát ez egy üres táblázat 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 
Van-e valakinek hozzáfűzni valója? Ha nincs akkor, aki egyetért a határozati javaslattal, 

kérem kézfelnyújtással jelezze. Egyhangúlag elfogadtuk! 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 3 fő 

 

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 

a Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő 2024-2027. évi fizetési kötelezettségeinek megállapítására vonatkozó határozati 

javaslatot – 3 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi döntést hozza:  

1/2024.(II.14.) TRNÖ. Sz. HATÁROZAT 

a Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő 2024-2027. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az 

Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2024-2027. évi fizetési 

kötelezettségeinek megállapításáról szóló javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

1. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete az adósságot 

keletkeztető ügylethez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. 

(XII.30.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdése alapján az önkormányzat saját bevételeinek 

összegét, valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2024-2027. évi fizetési 

kötelezettségeinek három évre várható összegét a határozat mellékelte szerint hagyja 

jóvá. 

Határidő azonnal 

Felelős: Lakatos-Ajtai Edit elnök 
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2. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetési 

határozatának megalkotására 

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Felkérem Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Tehát a 2024. évi Magyarország költségvetéséről szóló törvényben Tiszacsege Roma 

Nemzetiségi Önkormányzata 1.040.000, -Ft összegű állami támogatást kap. Ehhez még a 

2023. évi maradvány jön hozzá, mint bevétel. Felhasználható bevétel 136.697, - Ft, így a 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat 1.176.692, -Ft elköltésre tehet javaslatot, a 

költségvetési rendeletben a dologi kiadásokban szerepel a rendezvényekhez kapcsolódó 

támogatások.  

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 
Van-e valakinek hozzáfűzni valója? Ha nincs akkor, aki egyetért a határozati javaslattal, 

kérem kézfelnyújtással jelezze. Egyhangúlag elfogadtuk! 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 3 fő 

 

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 

a Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetési határozat 

megalkotására vonatkozó határozati javaslatot – 3 fő igen szavazattal – elfogadta és az 

alábbi döntést hozza:  

2/2024.(II.14.) TRNÖ. Sz. HATÁROZAT 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 

határozatának elfogadásáról 

1. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének pénzügyi mérlegét 

 

                      1.176.692 Ft bevétellel 

ebből: 1.040.000 Ft költségvetési bevétellel, 

             136.692 Ft finanszírozási bevétellel, 

                          

1.176.692 Ft kiadással 
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ebből: 1.176.692 Ft költségvetési kiadással 

az 1. számú melléklet részletezése szerint fogadja el. 

2. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. évi 

költségvetésének a működési célú bevételek és kiadások mérlegét a 2. számú melléklet 

részletezése szerint fogadja el. 

3. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. évi 

költségvetésének bevételeit és kiadásait kiemelt előirányzatonként, valamint létszám 

előirányzatát az 3. számú melléklet részletezése szerint fogadja el. 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért felelős: TRNÖ elnök 

 

3. Napirendi pont 

 

Különfélék 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

A különfélékben van-e valakinek javaslata, észrevétele? 

Szeli Zoltán polgármester: 

Nekem lenne. Az előző ülésen is, meg tavaly is szó volt a rendezvényekről. Hadd kérjelek 

már meg benneteket, hogy keressétek már a Dr. Papp József Művelődési Ház és 

Könyvtárat és egyeztessetek, hogy melyik programban hogyan tudtok részt venni, hozzuk 

már össze a települési rendezvényeinkkel. 

A másik pedig az épületre vonatkozna, gondolkodjunk már el közösen azon, hogy ott van 

nekünk a Fő utca 42. szám alatti épület. Az első részében Gadóczi Doktor Úr van, illetve 

a védőnői szolgálat. Az egész hátsó rész az kihasználatlan félig meddig, mert használják 

az asztaliteniszezők, illetve a falugazdásznak van irodája. Mi lenne, ha ott kapnátok egy 

irodát? Azt az épületet érdemesebb felújítani, jobb volna pénzt fordítani arra, mint erre. 

Ha ti is láttok valamilyen pályázatot akkor jelezzétek, akkor lehetne közösségi ház 

felújítására is fordítani.  

Rácz János TRNÖ. elnökhelyettes: 

Köszönjük a lehetőséget! 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Megkérdezem a képviselőtársaimat, hogy van-e hozzászólásuk? Ha nincs, akkor a mai 

ülést bezárom.  

 

K. m. f. 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit s.k. Lakatos Margit s.k. 

TRNÖ. elnök TRNÖ. képviselő 

 


